EDITAL PROEN/PROEX  Nº 42/2021EDITAL PROEN/PROEX  Nº 42/2021
SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE PROFESSORA/PROFESSOR CONTEUDISTA CURSO DE CAPACITAÇÃO EM INOVAÇÃO E EXTENSÃOSELEÇÃO COMPLEMENTAR DE PROFESSORA/PROFESSOR CONTEUDISTA CURSO DE CAPACITAÇÃO EM INOVAÇÃO E EXTENSÃO

TECNOLÓGICATECNOLÓGICA

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR, DA AVALIAÇÃO DAHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR, DA AVALIAÇÃO DA
VIDEOAULA E RESULTADO PRELIMINARVIDEOAULA E RESULTADO PRELIMINAR

A  Pró-reitora da Pró-reitoria de Extensão e Cultura (PROEX)(PROEX) , em conjunto com o Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN(PROEN) e com o
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)(DETE)  do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-
grandense (IFSul)(IFSul) , no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃOHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO
PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR, DA AVALIAÇÃO DA VIDEOAULA E RESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR, DA AVALIAÇÃO DA VIDEOAULA E RESULTADO PRELIMINAR  do processo sele vo simplificado
complementar para provimento de vagas remanescentes e formação de cadastro de reserva para a função de PROFESSORA OU PROFESSORPROFESSORA OU PROFESSOR
CONTEUDISTACONTEUDISTA para atuar no CURSO DE CAPACITAÇÃO EM INOVAÇÃO E EXTENSÃO TECNOLÓGICA,CURSO DE CAPACITAÇÃO EM INOVAÇÃO E EXTENSÃO TECNOLÓGICA,  na modalidade a distância, Processo
23163.003171.2021-66, conforme segue:

Discipl inaDiscipl ina Candidata/oCandidata/o
Si tuaçãoSi tuação

dada
inscriçãoinscrição

Pontuação pre l iminarPontuação pre l iminar Resul tado pre l iminarResul tado pre l iminar

Anál i seAnál i se
curricularcurricular

Anál i se  daAnál i se  da
videoaulavideoaula

PontuaçãoPontuação Classi f i caçãoClassi f i cação Resul tadoResul tado

Inovação Social e Extensão
Tecológica

DIEGO RODRIGUES PEREIRA Deferida 46 40 86 1 Aprovado

MAITÊ DE SIQUEIRA BRAHM Deferida 27 40 67 2 Excedente

Econômia Social e Solidária LETÍCIA DE MAGALHÃES BANDEIRA Deferida 41 40 81 1 Aprovada

Econômia Criativa LETÍCIA DE MAGALHÃES BANDEIRA Deferida 41 40 81 1 Aprovada

Internacionalização da
Extensão

Não houve candidatas ou candidatos inscritos - - - 0 - -

Pelotas, 27 de dezembro de 2021.

Antônio Cardoso Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento
Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 27/12/2021 18:49:52.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 27/12/2021 18:47:49.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 27/12/2021 18:45:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifsul.edu.br/auten car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

140267
c0a141815c

	Documento assinado eletronicamente por: